## 18. Zwei-Burgen-Turnier am 3. Oktober 2014

Veranstalter: 1. MC Weinheim e. V.

Turnierart: Welcome Cup, überregional, offen

Austragungsort: Bahnengolf -Sportanlage

Waidallee 4-6 (beim Stadion)

69469 Weinheim Minigolfanlage

(Abteilung 1 - 18er Betonanlage)

Wettbewerbsarten: 1. <u>Einzelwertung</u>

Schm, Schw, Jm, Jw, H, D, Sm I, Sm II, Sw I, Sw

II, Welcome-Teilnehmer

2. <u>Paarwertung</u>

Paare werden ausgelost

Austragungsart: Einzelwertung (3 Runden Abteilung 1)

Maximal zugelassene

Teilnehmerzahl:

80 Spieler/innen

Beginn des Turniers: 10:30 Uhr

Gegebenenfalls findet ein Stechen nach Spielende der

letzten Turniergruppe statt.

Siegerehrung und gemütliches Grillen im Anschluss an

das Turnierende.

Spielergruppenstärke: gemischte 3er Gruppen, gesetzt

Turnierleitung: Peter Matern, 1. MC Weinheim Nr. 4900

Startgebühren: H, D, Sm I, Sm II, Sw I, Sw II, Welcome 11,00€

Schm, Schw, Jm, Jw 6,00€

Paarwertung frei

In den Startgebühren ist jeweils ein Steak oder eine

Bratwurst enthalten.





Preise: Sachpreise erhalten jeweils 25% der Teilnehmer jeder

Kategorie, wobei mindestens 3 Teilnehmer je Kategorie erforderlich sind. (Bei weniger als 3 Teilnehmern werden diese der nächst höheren Kategorie zugeordnet!)

Fertigstellung der Anlage:

Eine Woche vor Turnierbeginn

Meldungen: bis 30.09.2014

an: 1. MC Weinheim e. V.

Postfach 100736 69447 Weinheim

info@1-mc-weinheim.de

Protokollabgabe Zahlung der Startgebühren bis spätestens 1 Stunde

und Zahlungen: vor Turnierbeginn. Protokolle werden gestellt.

Schiedsgericht: Wird vor Spielbeginn durch Aushang bekannt gegeben.

Im Übrigen gelten die Sportordnung des DMV samt Zusatz- und Durchführungsbestimmungen, sowie die internationalen Spielregeln und alle für internationale Turniere verbindlichen WMF Bestimmungen. Dieses Turnier und die Ausschreibung wurden vom DMV genehmigt und sind beim DMV und der WMF angemeldet.

Die Anti-Doping-Bestimmungen des DMV, insbesondere die Anti-Doping-Richtlinien in der jeweils geltenden Fassung, werden mit der Anmeldung zum Turnier als verbindlich anerkannt. Jede/r Teilnehmer/in ist für die Einhaltung dieser Bestimmungen selbst verantwortlich und hat die Konsequenzen bei Verstößen zu tragen.

Weinheim, den 27.08.2014

1. MC Weinheim e. V. 1. Vorsitzender Peter Matern



